
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

Responsabile/Referente del servizio: Giorgetta Leporati  Atto predisposto da: Giorgetta Leporati 

 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 

VISTO il “Regolamento Didattico di Ateneo” emanato con DRD 1417 del 30 giugno 2017, con 
particolare riferimento all’art. 8 “Corsi per Master Universitario”; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina dei Corsi per Master Universitario” di questa Università, 
emanato con D.R. n. 2047 del 7 ottobre 2002 e s.m.i. e, in particolare, dell’art. 10; 

VISTO il verbale del Comitato Esecutivo del Master Universitario di I livello dell’a.a. 2017/2018, 
riunitosi in data 9 marzo 2018, contenente gli atti e graduatoria di merito per il conferimento di 
attività di docenza mediante valutazione comparativa nell’ambito del Master in “Management per 
le funzioni di coordinamento nell’area delle professioni sanitarie” a.a. 2017/18; 

CONSIDERATO che a breve non è prevista una riunione della Giunta di Dipartimento; 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere; 

DECRETA 
 
1) di approvare gli atti del Comitato Esecutivo relativi alla procedura di valutazione comparativa 

per il conferimento di attività di docenza nel Corso di Master Universitario in “Management 
per le funzioni di coordinamento nell’area delle professioni sanitarie”  di cui all’Avviso 
pubblicato in data  22 febbraio 2018 con scadenza in data 1° marzo 2018; 
 

2) di approvare la seguente graduatoria di merito relativa alla procedura di valutazione 
comparativa per il conferimento di attività di docenza nel Corso di Master Universitario in 
“Management per le funzioni di coordinamento nell’area delle professioni sanitarie”  di cui 
all’Avviso pubblicato in data 22 febbraio 2018 con scadenza in data 1° marzo 2018: 

 
“CORSO MASTER UNIVERSITARIO IN “MANAGEMENT PER LE FUNZIONI DI COORDINAMENTO NELL’AREA DELLE 
PROFESSIONI SANITARIE - A.A. 2017/2018” 

Insegnamento N.° ORE Compenso lordo ente 

Diritto del lavoro 16 € 1.120,00 

Graduatoria e punteggio: 
1) MELLI ROBERTO      93/100  

 

 
Vincitore: 
MELLI ROBERTO 

 

Insegnamento N.° ORE Compenso lordo ente 

Principi di economia sanitaria 16 € 1.120,00 

Graduatoria e punteggio: 
1) FANELLI SIMONE       75/100  

 
Vincitore: 

Prot. 0001462 Decreti Determine Direttori Dipartimento N. 377/2018 del 26/03/2018 [UOR SI000066 Cl. VII/4]



 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

Responsabile/Referente del servizio: Giorgetta Leporati  Atto predisposto da: Giorgetta Leporati 

 

 

 FANELLI SIMONE 

 

Insegnamento N.° ORE Compenso lordo ente 

Sociologia dei processi economici e del lavoro 24 € 1.680,00 

Graduatoria e punteggio: 
1) FERRARI LUCIANO       95/100  

 

 
Vincitore: 
FERRARI LUCIANO 

 

Insegnamento N.° ORE Compenso lordo ente 

Strumenti per la progettazione organizzativa 24 € 2.400,00 

Graduatoria e punteggio: 
1) PRATO PREVIDE ROBERTA   77/100  

 

 
Vincitore: 
PRATO PREVIDE ROBERTA 

 

Insegnamento N.° ORE Compenso lordo ente 

Progettazione organizzativa applicata 32 € 2.240,00 

Graduatoria e punteggio: 
1) CANTARELLI WILLIAM    82/100 

 

 
Vincitore: 
CANTARELLI WILLIAM 

 

Insegnamento N.° ORE Compenso lordo ente 

Aspetti Manageriali nelle professioni sanitarie 16 € 1.120,00 

Graduatoria e punteggio: 
1) IEMMI MARINA               89/100 

 

 
Vincitore: 
IEMMI MARINA 

 

Insegnamento N.° ORE Compenso lordo ente 

Laboratorio di informatica 24 € 1.680,00 

Graduatoria e punteggio: 
1) RIDA’ FRANCESCA            60/100  

 

 
Vincitore: 
RODA’ FRANCESCA 

 

Insegnamento N.° ORE Compenso lordo ente 

Determinazione del fabbisogno formativo 16 € 1.120,00 

Graduatoria e punteggio: 
1) GUBERTI MONICA             93/100  

 
Vincitore: 



 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

Responsabile/Referente del servizio: Giorgetta Leporati  Atto predisposto da: Giorgetta Leporati 

 

 

 GUBERTI MONICA 

 
 

3) di attribuire l’attività di docenza per il Master Universitario di I livello in “Management per le 
funzioni di coordinamento nell’area delle professioni sanitarie”, dell’a.a. 2017/2018  per gli 
insegnamenti sotto indicati a: 

 
Diritto del lavoro       a  MELLI ROBERTO  
Principi di economia sanitaria     a  FANELLI SIMONE 
Sociologia dei processi economici e del lavoro  a FERRARI LUCIANO 
Strumenti per la progettazione organizzativa  a PRATO PREVIDE ROBERTA 
Progettazione organizzativa applicata   a CANTARELLI WILLIAM 
Aspetti manageriali nelle professioni sanitarie  a IEMMI MARINA 
Laboratorio di informatica    a  RODA’ FRANCESCA 
Determinazione del fabbisogno formativo  a GUBERTI MONICA 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella sua prossima seduta. 
 
 
       IL DIRETTORE 
       Prof. Antonio Mutti 
  


		2018-03-26T12:48:40+0000
	MUTTI Antonio




